ampliar a qualidade e a quantidade de recursos hídricos, incluindo a despoluição da 

Cachoeira da Índia; crescimento das atividades rurais, reduzindo o êxodo rural; 

fomentar o turismo na região; gerar empregos; (vi) que o valor do projeto será de R$ 

512.912,29 (quinhentos e doze mil novecentos e doze reais e vinte e nove centavos); 

(vii) que os produtos finais do contrato consistem em projeto básico da rede coletora, 

projeto básico das estações elevatórias e linhas de recalque, projeto básico da reforma 

da estação de tratamento existente, quantitativos e orçamentos para o projeto executivo